

Styrelsen för

OB Wiik AB

Org nr 556526-7001

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

Innehåll:

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i O.B Wiik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nykvarn 2023-06-26


Johan Eckerby, VD

Styrelsen för O.B. Wiik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Information om verksamheten

O.B Wiik AB är ett av Nordens största tält och halleverantörer. Företaget som etablerades 1912 finns i Sverige, Norge och Danmark. Bolaget, som är ett helägt dotterbolag till O.B Wiik AS i Norge, bedriver försäljning och uthyrning av tält, hallar, PVC-behandlade textilier samt tillhör till dessa. Bolaget har kontor i Nykvarn, Göteborg, Växjö och Falun.

Bolagets omsättning har under året ökat med 12 Mkr (47,8) samtidigt som rörelsemarginalen ökade till 5,4% (4,2%).

Bolaget har sitt säte i Nykvarn.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Flerårsöversikt (Tkr)</i>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	165 995	154 040	106 189	98 851	104 397
Resultat efter finansiella poster	7 125	4 162	- 4 277	- 4 351	- 15 382
Rörelsemarginal (%)	5,4	4,2	- 2,9	- 4,0	- 14,0
Avkastning på totalt kap (%)	11,5	11,1	- 4,2	- 6,0	- 24,0
Soliditet %	38,0	42,4	33,9	29,7	40,3
Kassalikviditet	84,8	74,0	52,0	46,0	77,0

Se definitioner not 1

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt bank till Nordea. Bolagets VD avgått från OB Wiik i augusti 2022

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ny VD kommer att tillträda OB Wiik AB i Juni 2023.

Vi har tagit oss igenom Covid pandemin och arbetar nu målmedvetet med att utveckla och behålla marknadspositionen som en av de största aktörerna på den svenska marknaden.

Förändring av eget kapital	Aktie- kapital (70 000 st)	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	7 000 000	180 000	14 153 154	2 124 654	23 457 807
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			2 124 654	-2 124 654	-
Nyemission under året					-
Årets resultat				130 901	130 901
Belopp vid årets utgång	7 000 000	180 000	16 277 808	130 901	23 588 708

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	16 277 808
Årets resultat	130 901
	16 408 708
Disponeras så att	
Till aktieägarna utdelas	-5 290 000
i ny räkning överföres	11 118 708

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	2	165 995 019	154 040 424
Övriga rörelseintäkter		308 355	248 369
		166 303 374	154 288 793
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 364 249	-106 952 342
Övriga externa kostnader	3,4	-14 463 087	-14 131 968
Personalkostnader	5	-18 054 875	-19 487 751
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	6	-8 367 807	-7 262 837
		-157 250 017	-147 834 899
Rörelseresultat		9 053 356	6 453 895
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		225 905	122 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 154 496	-2 414 647
		-1 928 591	-2 291 704
Resultat efter finansiella poster		7 124 765	4 162 191
Bokslutsdispositioner	7	-6 850 000	-2 000 000
Resultat före skatt		274 765	2 162 191
Skatt på årets resultat	8	-143 864	-37 537
Årets resultat		130 901	2 124 654

2023062727627

Balansräkning

Belopp i tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter

9

1 032 925
1 032 925

1 551 515
1 551 515

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet
Uthyrningsinventarier
Fordon

10
11
12

1 413 822
31 893 658
0
33 307 480

1 535 470
25 451 668
130 608
27 117 746

Finansiella anläggningstillgångar

Inventarier med finansiell leasing

13

4 577 030
4 577 030

7 076 682
7 076 682

Summa anläggningstillgångar

38 917 434

35 745 944

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

4 782 342
4 782 342

2 922 531
2 922 531

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Kunfordringar koncern
Fordringar hos koncernföretag
Aktuell skattefordran
Övriga kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

20 879 290
719 109
13 621 478
644 767
79 774
777 486
36 721 904

13 394 283
158 388
5 368 342
288 019
63 031
1 172 466
20 444 530

Kassa och bank

Kassa och bank
Redovisningsmedel

–

–

Summa omsättningstillgångar

41 504 246

23 367 060

SUMMA TILLGÅNGAR

80 421 681

59 113 004

2023062727628

2023062727629

Balansräkning

Belopp i tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15

Bundet eget kapital

Aktiekapital

7 000 000

7 000 000

Reservfond

180 000

180 000

7 180 000

7 180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 277 807

14 153 154

Årets resultat

130 901

2 124 654

16 408 708

16 277 808

Summa eget kapital

23 588 708

23 457 808

Obeskattade reserver

16

8 850 000

2 000 000

8 850 000

2 000 000

Avsättningar

Garantiavsättning

17

190 458

190 458

Summa avsättningar

190 458

190 458

Långfristiga skulder

18

Övriga skulder

4 489 494

5 971 151

Summa långfristiga skulder

4 489 494

5 971 151

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 078 077

9 155 624

Skulder till koncernföretag

6 135 943

5 235 843

Övriga skulder

19

10 678 949

11 907 347

Aktuell skatteskuld

181 401

37 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

14 228 650

1 157 237

Summa konfristiga skulder

43 303 020

27 493 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 421 681

59 113 004

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		9 053 356	6 453 895
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	21	8 101 276	3 728 236
Förändring av reserver		–	-1 034 325
Erhållen ränta		–	–
Kursdifferenser		-1 888 332	-584 362
Erlagd ränta		-591 122	-602 738
Betald inkomstskatt		-356 748	25 792
Resultat efter finansiella poster		14 318 430	7 986 498
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 859 812	6 223 056
Förändring av kundfordringar		-7 485 007	4 238 734
Förändring av kortfristiga fordringar		378 238	-152 318
Förändring av leverantörsskulder		2 922 453	-6 622 537
Förändring av kortfristiga skulder		11 843 016	470 501
Kassaflöde från den löpande verksamheten		20 117 317	12 143 933
Investeringsverksamheten			
Investering i immateriella anläggningstillgångar		-15 540 048	-10 597 823
Investering i materiella anläggningstillgångar		579 045	–
Omklassificering finansiell leasing		–	4 574 900
Försäljning av mark		–	–
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		4 239 100	–
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 721 904	-6 022 923
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		–	–
Långfristigt finansiellt lån		-1 481 657	2 373 171
Förändring koncernskuld		-7 913 757	-8 494 182
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-9 395 413	-6 121 011
Årets kassaflöde		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

2023062727630

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden om inget annat anges

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster redovisas på finansiella fordringar och skulder och som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter genereras av försäljning och uthyrning av tält och hallar. Uthyrningsintäkter redovisas för den period uthyrningen avser. Försäljningsintäkter av tält och hallar redovisas när leverans skett.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen.

Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagarens klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet, vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnad. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret beaktas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Avsättningar för framtida garantiåtaganden bygger på beräkningar gjorda på grundval av data från det innevarande året samt prognoser för det kommande.

Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning, före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företagen någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument, som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört till stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar som tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten

Nyckeltalsdefinitioner

Nettomättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

2023062727632

2023062727634

Not 7	Bokslutsdispositioner			<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Förändring av överavskrivningar			-6 850 000	-2 000 000
				-6 850 000	-2 000 000
Not 8	Skatt på årets resultat			<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Aktuell skatt			-143 864	-37 537
	Totalt redovisad skatt			-143 864	-37 537
Avstämning av effektiv skatt				<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Resultat före skatt	<i>Procent</i>		274 765	2 162 191
	Skatt enligt gällande skattesats	20,6%		56 602	445 411
	Ej avdragsgilla kostnader			-423 625	-301 775
	Ej skattepliktiga intäkter			-	-
	Intäkter som ska tas upp men som ej bokförts			-	-
	Redovisad effektiv skatt			-367 023	143 636
Not 9	Immateriella anläggningstillgångar			<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden			3 584 971	3 584 971
	Årets inköp			-	-
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			3 584 971	3 584 971
	Ingående avskrivningar			-2 033 557	-1 514 966
	Årets avskrivning			-518 590	-518 591
	Utgående ackumulerade avskrivningar			-2 552 146	-2 033 557
	Redovisat värde vid årets slut			1 032 825	1 551 415
Not 10	Förbättring på annan fastighet			<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden			2 438 474	2 438 474
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			2 438 474	2 438 474
	Ingående avskrivningar			-903 004	-781 356
	Årets avskrivningar			-121 648	-121 648
	Utgående ackumulerade avskrivningar			-1 024 652	-903 004
	Redovisat värde vid årets slut			1 413 822	1 535 470
Not 11	Uthyrningsinventarier			<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden			53 707 417	48 342 781
	Årets inköp			14 961 003	10 597 819
	Omklassificeringar			579 045	-
	Försäljningar/Utrangeringar			-4 890 598	-5 233 183
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			64 356 868	53 707 417
	Ingående avskrivningar			-28 255 748	-25 076 291
	Försäljningar/Utrangeringar			-6 854 466	-6 832 505
	Omklassificeringar			2 647 004	3 653 048
	Årets avskrivningar			-	-
	Redovisat värde vid årets slut			31 893 658	25 451 669

202306277635

Not 12	Fordon	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden	279 875	279 875
	Omklassificeringar	45 000	-
	Avyttringar i perioden	-324 875	-
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-	279 875
	Ingående avskrivningar	-149 267	-93 292
	Årets avskrivningar	-32 652	-55 975
	Avyttring i perioden	181 919	-
	Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-149 267
	Redovisat värde vid årets slut	0	130 608
Not 13	Inventarier och finansiell leasing	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärden	13 066 322	9 821 621
	Årets inköp	-	4 342 016
	Omklassificeringar	-579 045	-
	Försäljningar/Utrangeringar	-5 743 002	-1 097 315
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 744 275	13 066 322
	Ingående avskrivningar	-5 989 640	-7 102 918
	Årets avskrivningar	-840 450	265 882
	Försäljningar/Utrangeringar	4 662 845	847 396
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 167 245	-5 989 640
	Redovisat värde vid årets slut	4 577 030	7 076 682
Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Förutbetalda hyror	178 078	80 068
	Förutbetald leasing	92 360	558 803
	Övriga interimfordringar	507 048	533 595
		777 486	1 172 466
Not 15	Aktiekapital		
	Antal aktier: 70 000		
Not 16	Obeskattade reserver	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Ingående balans	2 000 000	-
	Årets överavskrivningar	6 850 000	2 000 000
		8 850 000	2 000 000
Not 17	Avsättningar	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Garantiåtaganden	190 458	190 458
		190 458	190 458
Not 18	Långfristiga skulder	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
	Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
	Långfristig skuld finansiell leasing	4 489 494	5 971 151
		4 489 494	5 971 151

2023062727636

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Not 19 Övriga skulder		
Kortfristiga skulder		
Övriga kortfristiga skulder	10 678 949	11 907 347
	10 678 949	11 907 347
Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Förskott från kunder	137 680	134 590
Upplupna löner	1 538 388	100 000
Upplupna semesterlöner	1 975 165	1 929 911
Upplupna sociala avgifter	910 795	964 475
Upplupna kostnader projekt	-	-142 499
Övriga upplupna kostnader	9 666 623	-1 829 241
	14 228 650	1 157 237
Not 21 Justering poster som inte ingår i kassaflödet		
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Avskrivningar	8 367 807	7 262 837
Återförda avskrivningar utrangerade anläggningstillgångar	-	-4 500 444
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-	-392 759
Förlust vid avyttring av anläggningstillgångar	-	1 497 363
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-266 531	-138 762
	8 101 276	3 728 236
Not 22 Eventualförpliktelser		
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Garantiåtaganden	920 000	720 000
Borgen moderbolag	20 000 000	20 000 000
	20 920 000	20 720 000
Not 23 Ställda säkerheter		
	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nykvarn 2023-

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Finn Atle Haldorsen
Styrelseordförande

Rune Birkeland
Styreleseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

2023062727637

Deltagare

O.B. WIIK AB 556526-7001 Sverige

Signerat med E-signering

Finn Atle Haldorsen

2023-03-20 11:25:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med E-signering

Rune Birkeland

2023-03-17 09:58:39 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Du Rietz
Garpenhag

Peter Du Rietz Garpenhag

Auktoriserad revisor

2023-03-20 13:01:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023062727638
